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استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:      

اولویت ها باید بر اساس درک واقعی از شرایط 
کنونی جامعه تدوین شود

محمد آشوری در جلسه ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر اســتان هرمزگان که با حضور اعضا در دفتر امام 
جمعه بندرعباس برگزار شد، پایه های انسجام کشور 
را استوار بر اصل بنیادین امر به معروف و نهی از منکر 
دانست و اظهار کرد: فلسفه قیام امام حسین )ع( نیز امر 
به معروف و نهی از منکر برای اصلاح دین جدشان بود.

وی، برجسته کردن معروفات را مصداق امر به معروف 
دانســت و عنوان کرد: امر به معروف و نهی از منکر در 
اصل هشتم قانون اساسی متبلور شده است و اصول و 

شرایطی در قانون برای این مهم دیده شده است.
استاندار هرمزگان، با ذکر این نکته که از تمام ظرفیت ها 
برای اصلاح برخی از امور به کار گرفته شــود، تصریح 
کرد: اگر نظم فرهنگی در جامعه حاکم باشد، معروف ها 

تبلور بیشتری پیدا خواهند کرد.
آشوری، ضمن تاکید بر لزوم اولویت بندی مسائل مرتبط 
با امر به معروف و نهی از منکر، بیان کرد: اولویت ها باید 

بر اســاس درک واقعی از شرایط کنونی جامعه تدوین 
شــود تا باعث غفلت ارکان حاکمیتی از اولویت های 

اساسی جامعه نشود.
وی، با اشاره به لزوم تدوین طرح های جامع متناسب با 
اولویت های امر به معروف و نهی از منکر، خاطرنشان 
کــرد: باید تمام اقدامات ســلبی و ایجابی به صورت 
یکپارچــه در قالــب طرح های جامع بــرای مقابله با 

آسیب های خاص ساماندهی شود.
اســتاندار هرمزگان، با اشــاره به اهمیــت آموزش و 
مهــارت ورزی برای احیا امر به معروف و نهی از منکر، 

گفت: بسیــاری از آسیب های اجتماعی و چالش های 
جامعه، ریشــه در ضعف مهارت های اجتماعی دارد 
که باید الگوهای جامعه را به سمت ارزش های بنیادین 
سوق دهیم و این مهم نیز از طریق تدوین نظام مسائل 

جامع استان محقق خواهد شد.
آشــوری، ضمن تاکید بر اهمیت ارائه جذابیت های 
دیــنی در قالب هنر، خاطرنشــان کــرد: باید تحلیل 
درســتی از وضعیت جامعه داشته باشیم و در این راه 
انجام اقدامات علــمی و پژوهشی از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از اعلام نتایج برترین های 
اکران آنلاین نخستین جشنواره منطقه ای فیلم های ۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس بر اساس 

رای تماشاگران خبر داد.   
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، فرخنده جلالی 
با اعلام این خبر افزود: همزمان با پایان اکران آنلاین نخستین جشنواره فیلم های ۱۲۰ 
ثانیه ای خلیج فارس و پایان رای گیری از طریق سامانه پیامکی، بیش از ۱۶ هزار و ۳۲۸ 
بازدید از آثار انجام شــد و چهارهزار و ۹۴۶ تماشــاگر نیز از طریق ارسال پیامک، نظر 

خود را ثبت کردند.
دبیر نخستین جشنواره فیلم های ۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس بیان کرد: اسامی آثار برتر در 
بخش های پنجگانه که بیشترین رای پیامکی سامانه را به خود اختصاص داده اند شامل، 
فیلم »اسم« ساخته رحیم حسن زاده در بخش مستند از بندرعباس با کسب ۴۶۱ رای 
مردمی، »آخرین صدف« به کارگردانی سید امید وحدانی در بخش داستانی از میناب 
با کســب ۴۴۶ رای مردمی، »تصعید« ساخته فاطمه میرزاده در بخش ویدیو کلیپ از 
حاجی آباد با کسب ۴۲۰ رای مردمی، »ضد ریتم« ساخته محمد سارانی نژاد در بخش 
تجربی از بندرعباس با کسب ۳۳۴ رای مردمی و فیلم »افسانه دی زنگرو« ساخته زهرا 

پات در بخش انیمیشن از بندرعباس با کسب ۱۰۲ رای مردمی، است.
نخستین جشنواره منطقه ای فیلم های ۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس با حضور استان های 
خوزستان، بوشهر و هرمزگان در سال جاری از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
این اســتان و دبیرخانه دائمی جشــنواره بین المللی فرهنگی و هنری خلیج فارس، با 
همکاری انجمن سینماگران استان و موسسه رسانه ای شرجی، در فرهنگسرای طوبی 

بندرعباس برگزار شد.
گفتنی است، اکران آنلاین نخستین جشنواره فیلم های ۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس، ۲۰ 

تا۳۰ خردادماه امسال از طریق سامانه اختصاصی این جشنواره انجام شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد:

برترین های اکران آنلاین جشنواره فیلم 
۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس معرفی شدند

اقتصاد کیش -   مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اعلام کرد: میزان 
۴۱ هزار و ۸۸۶ تن محصولات کشــاورزی در طول ۱۲ روز جنگ تحمیلی از اســتان 

صادر شد.
الهام اسدپور با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار کرد: همچنین در این مدت ۹۹ هزار و 

۶۶۲ تن کالای اساسی نیز از مبادی هرمزگان وارد کشور شده است.
وی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، در مجموع ۲۵۴ هزار و ۴۹۷ تن صادرات، 
۵۹۰ هزار و ۲۲۷ تن واردات، ۱۲۳ هزار و ۹۱۱ تن ترانزیت ورود و ۳۳ هزار و ۴۹۹ تن 
ترانزیت خروج از مبادی ورودی و خروجی استان، مشمول اعمال قوانین و مقررات 
قرنطینه گیاهی بوده اند.  مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی هرمزگان عملکرد 
مراکز قرنطینه گیاهی استان هرمزگان در شرایط جنگی را نشان از اهمیت این مراکز در 
حفظ سلامت محصولات کشــاورزی و تأمین امنیت غذایی کشور دانست و گفت: 
تداوم این تلاش ها در راستای حمایت از تولیدکنندگان و صادرکنندگان، نقش بسزایی 
در توسعه اقتصادی کشور خواهد داشت.  اسدپور ادامه داد: مراکز قرنطینه گیاهی جهاد 
کشــاورزی هرمزگان در شــرایط بحرانی، با تلاش و تعهد، به طور مستمر در راستای 
تســهیل صادرات محصولات کشاورزی و واردات کالاهای اساسی، نقش مهمی در 

حفظ امنیت غذایی و ارز آوری کشور ایفا کردند.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی هرمزگان: 
حدود ۴۲ هزار تن محصول کشاورزی طی 
۱۲ روز جنگ تحمیلی از هرمزگان صادر شد

اقتصاد کیش -  مدیرکل اتباع اســتانداری هرمزگان 
گفت: از ابتدای فروردین تا پایان خرداد امسال ۱۶ هزار 

و ۷۰۰ تبعه افغانســتانی ساکن هرمزگان به کشورشان 
بازگردانده شدند.

محمــد احمدی مدیرکل اتبــاع و مهاجرین خارجی 
استانداری هرمزگان گفت: این افراد در قالب طرح طرد 
اتباع بیگانه غیر مجاز با اتوبوس از بندرعباس به زاهدان 
بــرده و پس از انجام امور قانونی در اقامتگاه الغدیر این 

شهر به افغانستان منتقل شدند.
محمد احمدی افزود: هر روز ۳۰ دستگاه اتوبوس اتباع 
بیگانه غیر مجاز را از دو اقامتگاه پاتل ای سین و هورمودر 
بندرعباس برای طرد از مرز کشورمان به استان سیستان و 

بلوچستان منتقل می کنند.
به گفته مدیر کل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری 
هرمزگان کار شناســایی و جمع آوری اتباع بیگانه غیر 
مجاز در همه سیزده شهرستان هرمزگان شدت گرفته و 

با جدیت نیز ادامه می یابد.
محمد احمدی به اتباع بیگانه غیر مجاز که در هرمزگان 
ســکونت دارند هشدار داد: بهتر است به صورت خود 
معرف برای بازگردانده شدن به کشورهایشان به اداره 

کل اتباع و مهاجرین خارجی مراجعه کنند.
بیشتر اتباع بیگانه غیر مجاز ساکن هرمزگان اهل کشور 

افغانستان هستند.

مدیرکل اتباع استانداری هرمزگان خبر داد:

بازگشت بیش از ۱۶ هزار تبعه غیر مجاز ساکن هرمزگان

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
گفت: اولویت ها باید بر اســاس درک 
واقعی از شرایط کنونی جامعه تدوین شود 
تا باعــث غفلــت ارکان حاکمیتی از 

اولویت های اساسی جامعه نشود.

اقتصاد کیــش -    مدیرکل میراث فرهنگی هرمــزگان از مقدمه چینی برای اجرای 
مجموعه ای از طرح های فرهنگی و مرمتی در محدوده مسجد و حمام تاریخی گله داری 

بندرعباس، واقع در بافت تاریخی بندرعباس خبر داد.
محمد محســنی در نشســتی با حضور شیخ یوســف جمالی، امام جمعه اهل سنت 
بندرعباس، سید عبدالله هاشمی، عضو انجمن خیرین و خدمات اجتماعی بندرعباس 
و عضو مجمع خیرین میراث فرهنگی استان، سپهر زارعی معاون میراث فرهنگی، به 

بررسی راهکارهای اجرای پروژه های مشترک فرهنگی در این منطقه پرداخت.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در این نشست با اشاره به 
مرمت مشترک مسجد تاریخی گله داری با مشارکت خیرین و نهادهای مسئول، اظهار 
کرد: با توجه به اهمیت این بنای شاخص مذهبی و تاریخی، مراحل کارشناسی و اجرایی 

مرمت آن در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.
او همچنین از بررسی راه اندازی موزه قرآنی در فضای مسجد گله داری به عنوان یکی 
از برنامه های شاخص فرهنگی یاد کرد و افزود: ایجاد این موزه می تواند بستر مناسبی 
برای معرفی نسخ خطی قرآن، آثار دینی و فرهنگ مذهبی مردم منطقه به گردشگران، 

پژوهشگران و نسل های جوان فراهم آورد.
محسنی در ادامه به طرح گذر فرهنگی تاریخی از مسجد جامع اهل سنت تا مسجد 
گله داری اشــاره کرد و گفت: این مسیر به عنوان یک گذر فرهنگی و زیارتی، فرصتی 
برای روایت تاریخ محلی، معماری سنتی و تعاملات مذهبی در بندرعباس خواهد بود.

او با تأکید بر بهره برداری فرهنگی از بناهای تاریخی افزود: حمام تاریخی گله داری نیز 
برای برگزاری نمایشگاه های صنایع دستی و رویدادهای فرهنگی در نظر گرفته شده 

است تا پیوندی میان میراث ملموس و هنر معاصر استان برقرار شود.
مدیــرکل میراث فرهنگی هرمزگان در پایان با تأکید بر نقش آفرینی جامعه محلی در 
حفاظت از میراث فرهنگی خاطرنشــان کرد: همکاری چهره های مذهبی، معتمدین 
محلی و خیرین فرهنگی، ضامن تحقق این پروژه هاست و می تواند الگویی موفق از 

حفاظت مشارکتی و بهره برداری اجتماعی از بناهای تاریخی باشد.

 

بررسی اجرای پروژه های مشترک مرمتی و 
فرهنگی در بافت تاریخی شهر بندرعباس

اقتصاد کیش -   مدیر بنادر غرب هرمزگان گفت: عملیات تخلیه و بارگیری انواع کالا 
در بنادر غرب استان از ابتدای امسال تاکنون به بیش از سه میلیون و ۳۰۲ هزار و ۴۶۲ تن 

رسیده که ۱۳ درصد نسبت به همسنجی با پارسال افزایش داشته است.
مرتضی ســالاری در تشــریح جزئیات این خبر اظهارکرد: یک میلیون و ۷۷۵ هزار و 
۶۷۳ تن از این میزان با افزایش ۱۵ درصدی مربوط به کالاهای غیرنفتی بوده که افزایش 

چشمگیری را نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.
وی بیان کرد: همچنین در حوزه کالاهای نفتی نیز یک میلیون و ۵۲۶ هزار و ۷۸۹ تن 
با افزایش ۱۰ درصدی تخلیه وبارگیری شده که بیانگر تداوم فعالیت های گسترده در 

این بخش بوده است.
ســالاری با اشــاره به موقعیت راهبردی بنادر غرب هرمزگان، خاطرنشان کرد: این 
دستاوردها حاصل تلاش شبانه روزی کارکنان بندری، تعامل سازنده با صاحبان کالا و 

ارتقای زیرساخت های لجستیکی و عملیاتی در این منطقه است.
مدیر بنادر غرب هرمزگان همچنین از ثبت عملکردی قابل توجه در صادرات و حمل 
ونقل ســاحلی )کابوتاژ( خبر داد و گفت: در مجموع یک میلیون و ۹۰۳ هزار و ۱۱۳ 
تن کالا از طریق بنادر غرب اســتان صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۳۷ درصد افزایش داشته است. مدیریت بنادر غرب هرمزگان با بهره گیری از تمام توان 
و ظرفیت های موجود در بنادر کوچک غرب این اســتان و ارائه خدمات شبانه روزی 
به شناورها و صاحبان کالا، آماده خدمات رسانی به تجار و سرمایه گذاران برای تخلیه، 
بارگیری و صادرات انواع کالاها شــامل، مصالح ســاختمانی، کانتینرهای یخچالی و 

کالاهای معدنی در جهت رونق بیشتر اقتصادی منطقه است.
این بنادر به عنوان پایتخت ترانزیت کشــور، با پوشش بر ۱۰ بندر تجاری و مسافری 
و نظارت بر ۴۶ ســازه دریایی از انتهای محدوده شهرستان بندرخمیر تا ابتدای حوزه 
استحفاظی استان بوشهر و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور، همچنین در برگیری ۶۰۰ 

کیلومتر مرز دریایی از نقاط مهم مدیریت بر سواحل کشور است.

مدیر بنادر غرب هرمزگان:

تخلیه و بارگیری کالا در بنادر غرب 
هرمزگان از مرز سه میلیون تن عبور کرد

اقتصاد کیش -     مدیر شیلات جاســک هرمزگان گفت: صیادان این شهرســتان 
امسال پنج هزار تن ماهی در آبهای دور صید کردند که ۱۰ درصد بیشتر از پارسال 

بوده است.
علی اصغر زارعی با اشاره به اینکه صید تن ماهیان در جاسک از شهریور پارسال 
آغاز شده و تا خردادماه امسال به پایان رسیده است، اظهار کرد: صیادان جاسکی 
این میزان صید که بیشتر از نوع »گیدر« بوده را در نزدیکی دریای عمان و اقیانوس 

هند صید کرده اند.
وی بیان کرد: بیش از۹۰ درصد ماهیان صنعتی صید شــده در جاسک برای تبدیل 
به کنسرو به کارخانه فرآوری هرمزگان و استان های سیستان وبلوچستان، فارس، 
اصفهان، کرمان و خوزســتان ارســال و ۱۰ درصد دیگر نیز وارد بازارهای ماهی 

فروشی هرمزگان می شود.
مدیر شیلات جاسک با اشاره به اینکه این شهرستان رتبه دوم صید ماهیان صنعتی 
را پس از چابهار در کشور دارد، اظهار کرد: شهرستان جاسک به علت نزدیکی به 
دریای عمان و اقیانوس هند، یکی از قطب های مهم تولید و اســتحصال ماهی در 

جنوب کشور محسوب می شود.

مدیر شیلات جاسک هرمزگان:

پنج هزار تن ماهی از آب های دور 
جاسک صید شد

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به اینکه ۶۰ 
درصد از شبکه های برق این استان فرسوده است، گفت: برای توسعه زیرساخت ها و 

بازسازی این شبکه نیازمند سرمایه گذاری بیشتر و مدیریت جهادی هستیم.
حمید ساعدپناه با تاکید بر اینکه وجود یک هزار کیلومتر مرز آبی و همچنین وجود 
جزایــر خلیج فارس، اســتان هرمزگان را به عنــوان دروازه ورود به اقتصاد جهانی 
معرفی کرده اســت، افزود: ظرفیت های توسعه اقتصادی هرمزگان نیازمند توسعه 
زیرساخت های برق در این استان است که توسعه این زیرساخت ها منابع اعتباری و 

درآمدی پایدار را می طلبد.
وی همچنین با اشاره به اینکه سیاست های دریامحور بر روی نوار ساحلی و منطقه 
مکران تمرکز دارد، اظهار کرد: استان هرمزگان در حوزه اقتصاد دریامحور نیز سرآمد 
کشــور است؛ بنابراین لازم است در حوزه برق و انرژی نیز سرمایه گذاری بیشتری 
انجام گیرد که از قافله رشد اقتصادی هرمزگان عقب نمانیم و با شرایط رشد و توسعه 

استان همراهی کنیم.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اظهار کرد: تخصیص متوازن منابع 
درآمدی پایدار به توسعه زیرساخت های برق و انرژی به ویژه در جزایر و مناطق کمتر 
برخوردار موجب می شــود این خدمات که نقش کلیدی در ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان دارند به گونه ای بهتر و بیشتر ارائه شوند و این امر به رونق اقتصادی استان، 

کاهش مهاجرت به کلان شهرها و افزایش خودکفایی مناطق کمک می کند.
ســاعدپناه همچنین با اشــاره به اینکه برق نه تنها زیرساختی برای تمامی صنایع و 
خدمات است، بلکه نقشی حیاتی در رفاه و توسعه اجتماعی دارد، ادامه داد: با اجرای 
سیاست های بازتوزیع عادلانه درآمد می توان سهم بیشتری از درآمدهای مالیاتی را به 
مناطق محروم تخصیص داد و به این ترتیب، فاصله توسعه یافتگی بین استان هرمزگان 

با سایر استان ها کاهش پیدا کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

بازسازی شبکه های فرسوده برق 
هرمزگان نیازمند سرمایه گذاری است

 

اقتصاد کیش -         اعضای شبکه »ایران یاران جوان« 
در هرمــزگان با هدف همــدلی و حرکت هدفمند 
برای حمایت از مردم در برابر فشــارهای خارجی و 

آسیب های جنگ ترکیبی مشخص شدند.
»ایمان شــهریاری« دبیر اجرایی و مالی و پشــتیبانی، 
»زهرا زارع« جذب و ســاماندهی کمک های مردمی، 
»سید رضا موســوی« سلامــت، »مجتبی رنجبری« 
مشاوره و حمایت های روحی و روانی، »سمانه کمالی 
باغســتانی« رسانه و افکار عمومی، »محسن غریبی« 
امداد و نجات، »علیرضا دادی پور« خدمات عمومی، 
»پارسا شریفی« IT فناوری، »منیره میرنژاد« معیشت، 
»محمد رضا ادیب زاده« رابطین بین بخشی و »همایون 
ذاکری« مشاور جوان استاندار از اعضای کمیته شبکه 

ایران یاران جوان در هرمزگان هستند.
دبیر اجرایی شبکه ایران یاران جوان هرمزگان در جمع 
اعضای این شبکه با اشاره به اینکه این شبکه به همت 
اداره کل مشارکت های اجتماعی جوانان راه اندازی شده 
است، گفت: این طرح باتوجه به شرایط حساس کشور 
این شبکه در اســتان آغاز بکار کرده است تا اهداف 
شوم دشمنان اسلام به ویژه اسرائیل جنایتکار و استکبار 
جهــانی و همچنین تقویت حفظ اتحــاد، همدلی، 
همبستگی اقشار مختلف به خصوص سازمان های 

مردم نهاد مبارزه با شایعات، استمرار بخشند.

ایمان شهریاری با تاکید بر ظرفیت ها و توانایی ها جوانان 
و سازمان های مردم نهاد هرمزگان اظهار کرد: این شبکه 
با هدف همدلی و حرکت هدفمند در حمایت از مردم 
ایران به ویژه استان هرمزگان در برابر فشارهای خارجی 
و آسیب های این جنگ ترکیبی، راه اندازی شده است.

وی بیــان کــرد: از ۲۹ خردادماه امســال کمیته های 
تخصصی این شــبکه در۱۰ حوزه مختلف شــامل 
سلامت، مشــاوره و حمایت هــای روحی و روانی، 

رســانه و افکار عمومی، امداد و نجات، معیشت، دبیر 
اجرایی، مالی و پشتیبانی، خدمات عمومی، IT فناوری 

و رابطین بین بخشی مشخص شدند.
دبیر اجرایی شــبکه ایــران یاران جــوان هرمزگان 
خاطرنشان کرد: وقت آن است در کنار هم و با همدلی 
و نقش آفرینی، سهم خود را در دفاع از میهن و سرزمین 
مادری در بخش اجتماعی و فرهنگی در کنار نیروهای 

مسلح ایفا کنیم .

اعضای شبکه »ایران یاران جوان« هرمزگان 
مشخص شدند

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان اعلام کرد:


